
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIX...../2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi w sprawie zaniedbań przy modernizacji 
ulicy Akacjowej w Komornikach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 223 oraz art. 229 pkt 3, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) Rada Gminy 
Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że skarga Pana A.F., która została przekazana Radzie 
Gminy Komorniki przez Wojewodę Wielkopolskiego, a której przedmiotem jest 
działanie Wójta Gminy Komorniki jest bezzasadna. 

§ 2. Treść niniejszej uchwały należy przekazać wnoszącemu skargę. 

§ 3. Uchwała podlega wykonaniu przez Przewodniczącego Rady Gminy 
Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Komorniki 

 
 

Marek Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBE2AFA-F9AD-4C49-86FB-AD19D7EE90B8. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXIX/……/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

W dniu 20 listopada 2025 r. do Rady Gminy Komorniki wpłynęła skarga Pana 
A.F., przekazana przez Wojewodę Wielkopolskiego celem rozpatrzenia według 
właściwości. Skarżący zarzucił władzom Gminy Komorniki zaniechania w zakresie 
modernizacji ulicy Akacjowej w Komornikach, twierdząc, iż gmina nie podejmuje 
żadnych realnych działań związanych z planowaną inwestycją. 

W związku z wpływem skargi, w dniu 10 grudnia 2025 r. odbyło się posiedzenie 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Komorniki, na którym 
szczegółowo przeanalizowano podniesione zarzuty oraz zapoznano się 
z informacjami przedstawionymi przez pracownika Wydziału Infrastruktury 
Drogowej. Poinformowano członków Komisji, że zakończenie etapu projektowego 
ulic Akacjowej oraz Brzozowej planowane jest na koniec kwietnia 2026 r. 
Ponadto wskazano, że ulica Akacjowa jest na bieżąco utrzymywana, a standard 
jej utrzymania jest analogiczny do standardu innych dróg gminnych w okolicy. 
Wydział Infrastruktury Drogowej będzie również wnioskował o zabezpieczenie 
środków finansowych na realizację inwestycji po zakończeniu procedury 
projektowej, przy czym wykonanie zadania będzie uzależnione od możliwości 
finansowych gminy. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podkreślił, że skarżący – 
formułując swoje zarzuty – odwołuje się do stanu ulic Malinowskiego i Polnej, 
które są drogami powiatowymi, a nie gminnymi, wobec czego ich utrzymanie 
i ewentualne uchybienia nie leżą w kompetencjach władz Gminy Komorniki. 

Po przeanalizowaniu okoliczności sprawy Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
jednomyślnie zaproponowała uznać skargę za bezzasadną, wskazując, że 
nie doszło do zaniechań ani nienależytego wykonywania zadań przez Wójta 
Gminy Komorniki oraz pracowników urzędu. Nie stwierdzono również naruszenia 
praworządności, interesu skarżącego ani przewlekłości lub biurokratycznego 
sposobu załatwiania sprawy. 

Rada Gminy Komorniki, po zapoznaniu się z ustaleniami Komisji, w pełni 
podzieliła jej stanowisko i uznała skargę Pana A.F. za bezzasadną. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBE2AFA-F9AD-4C49-86FB-AD19D7EE90B8. Projekt Strona 1



 

Wójt Gminy Komorniki 
 
 

Tomasz Stellmaszyk  

 

Pouczenie: Zgodnie z art. 239 § 1 k.p.a., w przypadku, gdy skarga, w wyniku 
jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a Skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez 
zawiadamiania Skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBE2AFA-F9AD-4C49-86FB-AD19D7EE90B8. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIX...../2025 RADY GMINY KOMORNIKI  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


